
         
Zarządzenie Nr 96/2013 

Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 13.08.2013 roku 

 
w sprawie wyboru oferty na realizację zadania pn.: „Promocja gospodarcza miasta – 

testowanie kontraktacji usług”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r., poz. 594), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r., Nr 234, poz. 1536 ze zm.),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji zadania Promocja gospodarcza miasta – testowanie kontraktacji usług” 

w ramach realizacji projektu „PI Wsparcie rozwoju narzędzi związanych z 

kontraktowaniem usług społecznych w Koninie” w ramach POKL – przyznaję dotację 

celową dla Fundacji Inicjatyw Menedżerskich, 20-078 Lublin ul. I Armii Wojska Polskiego 

5/7 w kwocie 991.915,00 zł. 

§ 2 

Zlecenie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy. 

 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Prezydenta Miasta Konina ds. gospodarczych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Prezydent Miasta Konina 

 

Józef  Nowicki 


